Редакция Оферты вступает в силу и действует
с момента ознакомления

Публичная оферта для использования
информационной системы «Патронаж «Инклюзия48»

Областное бюджетное учреждение «Центр социальной защиты населения

Липецкой области», ОГРН 1134825004555, ИНН/КПП 4825096854/482601001,
юридический адрес: 398001, г. Липецк, ул. Советская, д.66 (далее –
Администратор) публикует настоящее предложение заключить договор (далее
– Договор) на указанных ниже условиях.

1. Общие положения
1.1 Данная оферта является предложением Администратора заключить договор

на изложенных в ней условиях.
1.2 Оферта адресована физическим лицам, которые получили ссылки –

приглашения в информационную систему «Патронаж «Инклюзия48» (далее
– информационная система) находящейся в социальной сети интернет
"ВКонтакте" или сообщения из информационной системы в мессенджер,
перешли в информационную систему самостоятельно по ссылке на сайте
Администратора, в e-mail сообщениях Администратора или с других
ресурсов Администратора.

1.3 Договор заключается в упрощенном порядке и считается заключенным с
момента акцепта Оферты.

1.4 Продолжая использовать информационную систему, Пользователь
присоединяется к условиям Оферты в полном объеме и безоговорочно, что
является акцептом Оферты по смыслу п. 3 ст. 438 Гражданского кодекса
Российской Федерации.

2. Предмет договора
2.1 Администратор предоставляет Пользователю право на использование

функционала информационной системы на безвозмездной основе в целях
взаимодействия с Администратором в рамках данной информационной
системы.

2.2 Авторизованному пользователю доступны следующие функции
информационной системы:

2.2.1 получение информации;
2.2.2 составление заявки на звонок от Администратора;

2.2.3 отправка Администратору обращений;
2.2.4 онлайн – чат с Администратором.

3. Авторизация
3.1 Для получения доступа к функционалу информационной системы

физическое лицо должно пройти Авторизацию и предоставить
Администратору согласие на обработку персональных данных.

3.2 Физическое лицо подтверждает, что введенные им данные принадлежат
ему, путем отправки в информационную систему пин-кода, полученного от
Администратора.

3.3 Физическое лицо дает заверение о том, что введенные им данные
принадлежат ему и являются достоверными. При Авторизации запрещено
вводить персональные данные третьих лиц.

3.4 После подтверждения данных Авторизация считается завершенной, и
физическое лицо приобретает статус Авторизованного пользователя.

4. Запрещенные действия

Пользователю запрещается:
4.1 Использовать информационную систему способами, прямо не

предусмотренными Договором и ее функционалом.
4.2 Предпринимать любые действия, направленные на нарушение нормального

функционирования информационной системы, в том числе спамить или
направлять вредоносные ссылки и программы.

4.3 Копировать, вносить изменения, подготавливать производные материалы,
декомпилировать, анализировать с помощью дизассемблера или пытаться
выяснить исходный код, каким – либо иным способом нарушать права
правообладателя информационной системы.

4.4 Выдавать себя за другое лицо или его представителя, не имея прав на это.
4.5Пытаться получить доступ к информации других Пользователей любым

способом, в том числе, путем обмана, злоупотребления доверием или
взлома.

5. Взаимодействие в информационной системе
5.1 Акцептируя Оферту, Пользователь соглашается со всеми условиями

взаимодействия с Администратором через информационную систему.

5.2 Пользователь вправе начать взаимодействие через информационную
систему по своей инициативе в любое время, а Администратор обязан
ответить на такие запросы не позднее следующего рабочего дня.

5.3 Администратор размещает сообщения в информационной системе по своей
инициативе в строгом соответствии с действующим законодательством РФ.

6. Конфиденциальность и персональные данные
6.1 Администратор обязуется соблюдать порядок обработки персональных

данных в соответствии с действующим законодательством РФ.
6.2 При авторизации в информационной системе Пользователь дает

Администратору отдельное согласие на обработку персональных данных в
целях исполнения Договора.

6.3 Пользователь вправе отозвать согласие на обработку персональных
данных. Отзыв согласия означает невозможность исполнения и
расторжение Договора.

7. Изменение и прекращение Договора
7.1 Договор действует в течение всего срока функционирования

информационной системы «Патронаж «Инклюзия48» или до момента его
остановки Администратором или Пользователем.

7.2 Пользователь вправе в любое время остановить работу информационной
системы «Патронаж» «Инклюзия48» через функционал мессенджера.

8. Реквизиты Администратора:

Областное бюджетное учреждение «Центр социальной защиты
населения Липецкой области»
Юридический и фактический адрес: 398001, г. Липецк, ул. Советская, д.
66
ИНН/КПП 4825096854/482601001
Банк: Отделение Банка России //
р/с 03224643420000004600
номер лицевого счета: 20006200232
БИК 014206212
ОГРН 1134825004555
ОКТМО 42701000001
Почта e-mail: cszn-lipetsk@admlr.lipetsk.ru
Конт. Тел. 8 (4742)55-70-01